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Nyhetsbrev #1  
Pilgrimsresan till Världsungdomsdagen i Seoul 2027  
27 januari 2026  

 

  

VI BLICKAR ÖSTERUT 

 

I somras upprepade påve Leo XVI inbjudan som påven Franciskus delgav i samband med den 

stora utomhusmässan på Campo da Graça i Lissabon 2023 – att världens alla unga är 

välkomna att samlas i Seoul för att fira Världsungdomsdagen 2027.  

 

Vi hörsammar påvens inbjudan att samlas med honom i Sydkorea och planerar en 

pilgrimsresa från Sverige sommaren 2027. Ledningsgruppen kommer att publicera ett 

nyhetsbrev den 27:e varje månad för att berätta om senaste nytt för dem som vill resa som 

pilgrimer till Världsungdomsdagen i Sydkorea och alla som vill stötta på hemmaplan i förbön 

och på andra sätt.  

 

  

VAD ÄR VÄRLDSUNGDOMSDAGEN? 

 

Firandet av Världsungdomsdagen (VUD) initierades av helige Johannes Paulus II på 1980-

talet. Världsungdomsdagen firas lokalt varje år och internationellt ungefär vart tredje 

år. De tre senaste internationella VUDarna firades i Krakow 2016, i Panama 2019 

och i Lissabon 2023. Seoul 2027 blir den 17:e internationella Världsungdomsdagen.  

 

Höjdpunkten är en enorm utomhusmässa som firas med påven och unga från hela världen 

på ett stort fält. Förberedelserna inför denna manifestation av tro, solidaritet och 

framtidshopp börjar långt innan. Pilgrimerna förbereder sig både andligt och praktiskt 

hemma innan avresan. “Dagarna i stiften” är en vecka i värdlandet där lokala församlingar 

tar emot pilgrimerna och introducerar dem i kulturen, lokala traditioner och kyrkans liv. 

Därefter samlas alla pilgrimer i staden som påven har valt ut, där ett gediget program är 

förberett, med öppningsmässa, välkomstceremoni för påven, ungdomsfestival, 

katekes, korsvägsandakt med påven och bönevaka på fältet med övernattning utomhus. 

Sport, musik, dans och att träffa nya vänner är också en del av VUD-upplevelsen.     

 

 

NYHETER FRÅN LOCAL ORGANIZING COMMITTEE (LOC) 

 

Den 27:e oktober 2025 höll de lokala arrangörerna (LOC) en presskonferens för att lansera 

“the Master Plan”. Ärkebiskop Peter Chung Soon-taick, LOCs ordförande, betonade att detta 

är mer än en administrativ milstolpe:    
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“Detta är inte bara en eventplanering utan snarare en manifestation av tro och hopp, en 

inbjudan till världens unga och en uppmaning att tillsammans reflektera över den väg som 

mänskligheten är kallad att vandra som en Guds familj.”  

Datumen som har kommunicerats från arrangörerna är torsdagen 29 juli till söndagen 8 

augusti 2027 (11 dagar, 10 nätter). Den första fasen, 29 juli – 2 augusti, “Dagarna i 

stiften”, kommer att hållas i Sydkoreas 15 stift och de större eventen kommer att hållas i 

huvudstaden Seoul 3–8 augusti. Obs! Det är sannolikt att den svenska gruppen kommer att 

vara i Sydkorea några dagar före och/eller efter dessa datum.  

 

Boende i värdfamiljer har länge varit ett kännetecken för VUD. LOC förbereder koreanska 

familjer att öppna deras hem och hjärtan, men tidigare VUDar har antalet pilgrimer ofta 

överstigit värdfamiljernas kapacitet. Därför förbereds också boende i 

reträttcenter, idrottshallar, skolor och andra platser som kan användas som sovsalar.     

 

Den största VUDen hittills var Manila på Filippinerna 1995 som samlade nära 4 miljoner 

pilgrimer. VUDen med lägst antal deltagare var Sydney 2008, med runt 400 000 pilgrimer. 

Utifrån det geografiska läget men också med tanke på det stora intresset för Sydkorea 

förväntas mellan 500 000–700 000 pilgrimer delta, och kanske så många som en miljon 

närvarande på den avslutande sändningsmässan i Seoul 8 augusti 2027. 

 

Informationen ovan är hämtad från den officiella hemsidan: https://wydseoul.org/en  

 

Följ även LOC på Instagram: @wydseoul2027.en    

 

 

DEN SVENSKA ORGANISATIONEN 

 

Arbetet med att förbereda den officiella pilgrimsresan från Stockholms katolska stift (alltså 

Sverige) har inletts. Ledningsgruppen består av Elin Jönsson (VUD-koordniator), Pettar 

Bajlovic (vice VUD-koordinator) och pater Rafał Zarzycki OFMConv (liturgiskt ansvarig).  

 

Vi ser fram emot att samarbeta med funktionärer för resan, däribland ledare, 

sjukvårdsansvariga och andliga medvandrare.  

 

Åldersgränsen för deltagare kommer att vara personer som är födda 1998–2008. 

Funktionärer kan vara äldre än åldersspannet för deltagare.   

 

 

REFERENSGRUPPEN HAR HAFT MÖTE 

 

För att lyssna in önskemål och rekommendationer från målgruppen och nyckelpersoner har vi 

en referensgrupp som hade sitt första digitala möte 14 januari. 14 personer deltog i mötet, 

både VUD-veteraner och personer som är nya i sammanhanget. Det var glädjande att 

deltagarna kommer från stora delar av landet och från olika sammanhang, inte minst tre 

https://wydseoul.org/en
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representanter från Sveriges Unga Katolikers styrelse. Referensgruppen kommer att ha 

ytterligare två digitala möten, och nästa tillfälle blir 11 mars.    

 

 

VAD HÄNDER HÄRNÄST? 

 

• Ta del av senaste nytt först – mejla oss om du vill få nyhetsbrevet till din 

mailinkorg den 27:e varje månad.   

• Förbered pilgrimsresan i bön. Koreanska katoliker har startat en rosenkransrörelse där 

de ber rosenkransen med VUDen som intention och avslutar med den officiella VUD-

bönen – mejla oss om du vill ha bönekortet med bönen på svenska.  

• Boka in ett besök från ledningsgruppen för att berätta om VUD 

för ungdomsgruppen eller vid en regional samling – mejla oss så hittar vi ett datum!   

 

 

MER INFORMATION OCH KONTAKTUPPGIFTER 

 

Instagram @ungdomspastorala_teamet  

 

Hemsida https://www.katolskakyrkan.se/kyrkan-i-sverige/upt/varldsungdomsdagen  

 

Mailadress seoul2027@katolskakyrkan.se  

  

 

Frid och allt gott  

 

Ledningsgruppen  

Elin, Pettar & pater Rafał  

 

 

 

 

 

 
 

Pilgrimsresan från Sverige till Världsungdomsdagen i Seoul 2027 arrangeras av Ungdomspastorala 

teamet vid Stockholms katolska stift i samverkan med Sveriges Unga Katoliker.  
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